
Register turističnih vodnikov turističnega območja 

GORIŠKE REGIJE 

Register vsebuje turistične vodnike, ki lahko skladno z Zakonom o spodbujanju razvoj turizma in občinskimi odloki o turističnem vodenju, opravljajo 

dejavnost turističnega vodenja na območju Goriške statistične regije (Mestne občina Nova Gorica in občin Ajdovščina, Bovec, Brda, Cerkno, Idrija, Kanal ob 

Soči, Kobarid, Miren–Kostanjevica, Renče–Vogrsko, Šempeter–Vrtojba, Tolmin in Vipava) in tudi širše. 

 

Ime Priimek Telefonska 
številka 

Elektronski naslov Spletna stran, FB Dodatna strokovna znanja (Lokalni 
vodnik za posamezno občino/ 

tematski vodnik, drugo)* 

Vesna Velišček 041 432 488 vesnaveliscek@gmail.com, 
vesna@slocally.com 

www.slocally.com 

 

Matjaž Zgonik 040 166 042 drustvo.endivija@gmail.com  www.winestronaut.com  

 

Vito Semič 040 886 267 vito.semic@gmail.com  www.winestronaut.com  

 

mag. Iris Skočaj 041 464 878 iris.skocaj@siol.net  

  

Tanja Peloz 040 282 320 tanja.peloz@gmail.com  

  

Alen Leban 031 628 373 alen.leban1@gmail.com  
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Vesna Pahor 041 233 321 vesnapahor@gmail.com  

  

David Erik Pipan 041 541 868 david.erik.pipan@gmail.com  

 
Vodnik po Parku miru Sabotin (2007); 
Vodnik po Poti miru od Alp do Jadrana 

(2015) 

Anja Sedevčič 040 658 894 anja.sedevcic@gmail.com  

  

Sandra Subotič 031 584 898 sandra@soustvarjanje.si  

  

Ana Černic 030 691 908 
(slo); 

339 83 26 303 
(it) 

ana.cernic78@gmail.com  

 
Naravoslovni vodič za Furlanijo Julijsko 

Krajino (2004) 

Irena Marc 041 295 170 marc.irena@outlook.com  

  

Aleksander Jan 041 735 182 aleksanderjan@hotmail.com  

  

Jaka Jan 
 

jakoslav@gmail.com  

  

Jani Peljhan 041 232 548 jani@wajdusna.com  www.wajdusna.com  

 

Siniša Germovšek 041 641 898 germovsek_sinisa@yahoo.com  

  

Ljubo Žgavc 041 660 445 ljubo.zgavc@vipavskikriz.si  www.vipavskikriz.si  

 

Janja Jazbar 
 

janjamss@gmail.com  FB Društvo Turističnih 
vodnikov Ajdovščina 

Lokalni turističi vodnik za občino 
Ajdovščina 
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Borut Kokalj 040 480 124 borut_kokalj@yahoo.com  www.zavodjerbas.com  Lokalni turistični vodnik za občino Idrija 
(2000) ter za Kras in Brkine (2012); 

Jamski turistični vodnik (2014) 

Blaž Kodelja 031 437 972 blaz.kodelja@gmail.com  

  

Stana Gantar 
 

stana.gantar@gmx.de  

  

Ana Krečič 040 431 151 ana.krecic@gmail.com  

  

Anka Lipicer 051 386 448 anka.lipicer@guest.arnes.si  

 
Lokalni turistični vodnik za občino Brda 
(2011) in za Mestno občino Nova Gorica 

(2007) 

Barbara Pavlica Zorn 041 562 387 barbara_zorn@yahoo.com 
  

Igor Rutar 041 697 684;                    
05 38 83 163 

igor.rutar@gmail.com  

 
Lokalni turistični vodnik Doline Soče 

(2007); Turistični vodnik po Poti miru 
(2007) 

Peter Marinič 051 310 413 peter.marinic@hotmail.com  

 
Lokalni turistični vodnik za občino Brda 

(2007) 

Matej Lavrenčič 040 232 987 matej.lavrencic@faladur.si  www.faladur.si  

 

Tatjana Šundovski 
Bašin 

041 341 149 tatjana.basin200@gmail.com www.smartnobrda.si  Lokalni turistični vodnik za občino Brda 
in za Mestno občino Nova Gorica (2007) 
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Karmen Cizara 031 416 803 karmencizara@gmail.com  

  

Danijela Pavlica 041 513 115 pavlica.danijela@gmail.com  

  

Sanja Žgavc 041 233 000 sanja.zgavc7@gmail.com  www.vipavskikriz.si  

 

Martina Špolad 041 387 381 martina.spolad.leban@gmail.c
om  

  

Marja Kolenc 041 762 724           
05 300 57 33 

kolenc.marja@gmail.com  

 
Lokalni turistični vodnik za občino Brda 

Sara Bašin 031 425 323 sara7basin@gmail.com  www.smartnobrda.si  

 

Evelin Bizjak 040 577 255 evelin.bizjak@gmail.com  www.novagorica-
gorizia.wix.com/solkan  

Lokalni turistični vodnik za Mestno 
občino Nova Gorica (2008); Dovoljenje 

za vodenej po Italiji in Avstriji (POD) 
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